
令和４年１０月４日 

各柔道連盟・協会・会 会長 

各理事・監事           様 

各加盟柔道連盟・協会・会事務局 

（一社）北海道柔道連盟  

会長  山 本 典 夫  

（公印省略） 

 

 

第２９回 北海道中学校柔道新人団体優勝（横井旗）大会開催について 

 

 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より当連盟の諸行事の運営につきまして、ご支援並びにご協力を賜り、厚

くお礼を申し上げます。 

 さて、みだしについてでありますが、第２９回北海道中学校柔道新人団体優勝（横井

旗）大会を開催することにいたしました。 

 従いまして、大会要項及び関係書類を添付いたしますので、令和４年１１月４日（金） 

までに所定の申し込み様式により関係事項を記載の上、申し込みをお願いします。 

 尚、各柔道連盟等の長は、大会の趣旨をご理解の上、数多くの参加ができますようご

連絡をよろしくお願いします。 

 

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況によっては、関係団体で協議し、大会 

を中止する場合があります。ご承知おき願います。 

 

 

         本件について不明な点がございましたらご連絡をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北海道中体連柔道専門委員長 

黒田 公男 

千歳市立勇舞中学校 

℡ 0123-40-0051 

  090-2873-7204 


